Prefeitura Municipal de Mulungu

Relatório de classificação de Pregão Eletrônico

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital nº 001/2019 P.E do(a)
Prefeitura Municipal de Mulungu 07.910.730/0001-79.

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Mulungu
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 001/2019 P.E
Data de Inicio do recebimento de Propostas: 28/02/2019 às 07:00
Data de Realização: 07/03/2019 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Sulamita da Silva de Abreu

Ao(s)  07 dia(s) do mês de  março do ano de  2019, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocação de
aviso de licitação, reuniram-se o pregoeiro Sulamita da Silva de Abreu do(a) Prefeitura Municipal de Mulungu 07.910.730/0001-
79 para  proceder a  sessão  pública  de  pregão  eletrônico  com  o  objetivo  de  adquirir  LOCAÇÃO  DE  VEÍCULOS
AUTOMOTORES PARA ATENDER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE MULUNGUCE,
conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Após  a  etapa  de  lances  foi(ram)  feita(s)  a(s)  análise(s)  de  aceitabilidade  da(s)  proposta(s)  e  iniciada  a  habilitação  do(s)
vencedore(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO:

Lote - 1  -  VEÍCULO TIPO AUTOMÓVEL PASSEIO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO, QUATRO PORTAS,
CAPACIDADE MÍNIMA 04 PASSAGEIROS, MOTOR MÍNIMO 1.0, AR CONDIONADO, GASOLINA OU ÁLCOOL,
TRANSMISSÃO MANUAL OU AUTOMÁTICA, CARGA MÍNIMA PORTA MALAS 250L, TAXAS, LICENCIAMENTO,
MANUTENÇÃO POR CONTA DA CONTA DA CONTRATADA, MOTO
Participação Licitante - Ampla participação
Situação - Manifestação de recurso

CPF / CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$

05.610.532/0001-64

RPC
LOCAÇÕES E
CONSTRUÇÕ
ES - EIRELI -
EPP / Licitante
3

07/03/2019
09:54:32 Não FIAT Sim

2.100,00

19.007.717/0001-93

SERV LOK
SERVICOS E
LOCACOES
EIRELLI
-ME / Licitante
4

07/03/2019
09:52:24 Não VOLKSWAGEN Sim

2.399,00

05.933.386/0001-08

JS3
SERVICOS E
LOCAÇÕES
EIRELI /
Licitante 2

07/03/2019
09:50:29 Não GOL Sim

2.899,97

18.010.834/0001-43

TF
CONSTRUÇÕ
ES LTDA -
EPP / Licitante
1

07/03/2019
09:48:42 Sim HYUNDAI Sim

3.649,00

02.829.565/0001-01

ECLIPSE
SERVICOS
LOCACOES
EIRELI /
Licitante 6

07/03/2019
08:26:57 Sim FIAT Sim

3.650,00

00.140.738/0001-54

D G Comércio,
Serviços e
Locações
Eirelli /
Licitante 5

07/03/2019
09:56:36 Sim Fiat Não

2.099,99

 Prefeitura Municipal de Mulungu

___________________________________________
Pregoeiro: Sulamita da Silva de Abreu

Lote - 2  -  VEÍCULO TIPO VAN PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO, AR CONDICIONADO, DIESEL, TRANSMISSÃO
MANUAL OU AUTOMÁTICA, CAPACIDADE MÍNIMA 14 PASSAGEIROS, TAXAS, LICENCIAMENTO, MANTENÇÃO
POR CONTA DA CONTRATADA, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR PARTE DA CONTRATANTE.
QUILOMETRAGEM LIVRE.
Participação Licitante - Ampla participação
Situação - Manifestação de recurso

CPF / CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$

05.610.532/0001-64

RPC
LOCAÇÕES E
CONSTRUÇÕ
ES - EIRELI -
EPP / Licitante
3

06/03/2019
16:45:46 Não PEUGEOT Sim

8.154,00

18.010.834/0001-43

TF
CONSTRUÇÕ
ES LTDA -
EPP / Licitante
1

07/03/2019
10:09:59 Sim RENAULT Sim

8.999,00

02.829.565/0001-01

ECLIPSE
SERVICOS
LOCACOES
EIRELI /
Licitante 6

07/03/2019
08:27:42 Sim FIAT Sim

9.000,00

00.140.738/0001-54

D G Comércio,
Serviços e
Locações
Eirelli /
Licitante 5

06/03/2019
23:35:29 Sim Renault Sim

9.060,00

05.933.386/0001-08

JS3
SERVICOS E
LOCAÇÕES
EIRELI /
Licitante 2

01/03/2019
09:18:24 Sim DUCATO Sim

81.540,00

19.007.717/0001-93

SERV LOK
SERVICOS E
LOCACOES
EIRELLI
-ME / Licitante
4

07/03/2019
10:08:51 Não MERCEDESBENZ Não

8.150,00

___________________________________________
Pregoeiro: Sulamita da Silva de Abreu

Lote - 3  -  VEÍCULOS TIPO UTILITÁRIO OU MISTO, COM TRAÇÃO 4X4 EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO,
QUATRO PORTAS, MOTOR MÍNIMO 1.6, GASOLINA OU DIESEL, TRANSMISSÃO MANUAL OU AUTOMÁTICA,
CAPACIDADE PARA QUATRO PASSAGEIROS, TAXAS, LICENCIAMENTO, MANUTENÇÃO POR CONTA DA
CONTRATADA, MOTORISTA E COMBUSTÍVEL POR PARTE DA C
Participação Licitante - Ampla participação
Situação - Manifestação de recurso

CPF / CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$

05.610.532/0001-64

RPC
LOCAÇÕES E
CONSTRUÇÕ
ES - EIRELI -
EPP / Licitante
3

07/03/2019
10:23:31 Não FIAT Sim

4.800,00

05.933.386/0001-08 JS3
SERVICOS E
LOCAÇÕES

07/03/2019
10:25:04

Sim DUSTER Sim 5.200,00

 Prefeitura Municipal de Mulungu

EIRELI /
Licitante 2

18.010.834/0001-43

TF
CONSTRUÇÕ
ES LTDA -
EPP / Licitante
1

07/03/2019
10:23:43 Sim TOYOTA Sim

5.899,00

02.829.565/0001-01

ECLIPSE
SERVICOS
LOCACOES
EIRELI /
Licitante 6

07/03/2019
08:28:43 Sim TOYOTA Sim

5.900,00

00.140.738/0001-54

D G Comércio,
Serviços e
Locações
Eirelli /
Licitante 5

06/03/2019
23:45:36 Sim Volks Sim

5.920,00

19.007.717/0001-93

SERV LOK
SERVICOS E
LOCACOES
EIRELLI
-ME / Licitante
4

07/03/2019
10:23:56 Não CHEVROLET Não

4.750,00

___________________________________________
Pregoeiro: Sulamita da Silva de Abreu